СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПУТЕЕЦ»
	[image: ]

 «ПУТЕЕЦ»
 КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

	РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

	«15» октября 2021г.
  пгт. Путеец, г. Печора,
     Республика Коми

	                                    № 3-2/5

Об утверждении состава постоянной комиссии Совета городского поселения «Путеец» по бюджету, экономической политике и имущественных отношений

В связи с началом работы Совета городского поселения «Путеец» третьего созыва в целях повышения эффективности работы депутатского корпуса, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Путеец», Регламентом Совета городского поселения «Путеец», утвержденным решением Совета городского поселения «Путеец» от 27.12.2016 № 2-4/14, Совет городского поселения «Путеец» решил:

1. Утвердить состав постоянной комиссии Совета городского поселения «Путеец» по бюджету, экономической политике и имущественных отношений, согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу:
2.1. приложение 1 к решению Совета городского поселения «Путеец» от 27.12.2016 № 2-4/17 «О создании постоянной комиссии Совета городского поселения «Путеец» по бюджету, экономической политике и имущественных отношений»;
2.2. решение Совета городского поселения «Путеец» от 24.12.2019 № 2-32/133 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Путеец» от 27 декабря 2016 года № 2-4/17 «О создании постоянной комиссии Совета городского поселения «Путеец» по бюджету, экономической политике и имущественных отношений».
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования городского поселения «Путеец» (http://puteec.pechoraonline.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского поселения «Путеец»-
[bookmark: _GoBack]председатель Совета поселения                                            И.И. Лобовикова

Приложение
к решению Совета
городского поселения «Путеец»
от 15.10.2021 года № 3-2/5

Состав постоянной комиссии Совета городского поселения «Путеец»
по бюджету, экономической политике и имущественных отношений

1) Шубин Владимир Васильевич - председатель комиссии

Члены комиссии:
2) Коюшева Евгения Григорьевна
3) Минина Татьяна Ивановна
4) Сидорова Фаина Германовна

2
image1.png